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Dziecięca otwarta orteza
ręki i przedramienia AM-
OSN-U-01

Cena 220,00 zł

Numer katalogowy AM-OSN-U-01

Producent Reh4Mat

Opis produktu
Orteza nadgarstka AM-OSN-U-01 została zaprojektowana z myślą o najmłodszych. Wyposażona w anatomiczną szynę
dłoniową i wykonana z najwyższej jakości surowców z atestami medycznymi jest jedynym tak profesjonalnym produktem
dedykowanym dzieciom dostępnym na rynku. 

SZCZEGÓLNE ZALETY

ORTEZA NADGARSTKA
ALTERNATYWA GIPSU – orteza zastępuje tradycyjne, ciężkie opatrunki gipsowe, zapewniając doskonałą stabilizację
i wysoki komfort użytkowania
24-GODZINNA TERAPIA – orteza może być stosowana jako całodobowe unieruchomienie i stabilizacja stawu
nadgarstkowego podczas wielu codziennych aktywności
WYRÓB MEDYCZNY KL. I – produkt jest zarejestrowanym i opatentowanym wyrobem medycznym klasy I 
ANATOMICZNA SZYNA DŁONIOWA – anatomicznie wyprofilowana szyna aluminiowa doskonale stabilizuje staw
nadgarstkowo-promieniowy dziecka, zabezpieczając go przed niekontrolowanym zgięciem
PZYJAZNY DLA SKÓRY
EKOLOGICZNY
ODDYCHAJĄCY
INNOWACYJNY
BAWEŁNA

PRZEZNACZENIE

złamanie nadgarstka
skręcenie nadgarstka
zwichnięcie nadgarstka
stan zapalny stawu nadgarstkowego
po urazie stawu promieniowo-nadgarstkowego
zmiany przeciążeniowe
uszkodzenie torebki stawowej
uszkodzenie kompleksu chrząstki trójkątnej
złamanie przeciążeniowe

CZYM JEST ZWICHNIĘCIE NADGARSTKA?

Częstsze niż u dorosłych obrażenia w obrębie rąk u dzieci związane są z ich większą aktywnością życiową, ruchliwością,
brakiem doświadczenia i wykształcenia bezpiecznych nawyków.
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Do zwichnięcia nadgarstka dochodzi na skutek przemieszczenia się kości poza obrys stawu.
Ból i ograniczenie ruchomości są mocno odczuwalne szczególnie po stronie grzbietowej ręki.

Podczas zwichnięcia nadgarstka bardzo często dochodzi do uszkodzenia torebki stawowej. Nieleczone zwichnięcie nadgarstka
powoduje długotrwały stan zapalny i dolegliwości bólowe, które trudno potem wyeliminować. Leczenie bólu grzbietowej części
stawu nadgarstkowo obejmuje odpoczynek, farmakoterapię oraz unieruchomienie w specjalistycznej dziecięcej otwartej
ortezie ręki i przedramienia AM-OSN-U-01.

JAK DZIAŁA DZIECIĘCA OTWARTA ORTEZA RĘKI I PRZEDRAMIENIA AM-OSN-U-01?

Orteza nadgarstka AM-OSN-U-01 została zaprojektowana z myślą o najmłodszych. Wyposażona w anatomiczną szynę dłoniową
i wykonana z najwyższej jakości surowców z atestami medycznymi jest jedynym tak profesjonalnym produktem dedykowanym
dzieciom dostępnym na rynku.
Spełnia ona doskonale swoje zadanie, stabilizując i unieruchamiając staw nadgarstkowy dziecka oraz z powodzeniem
zastępując ciężki i tradycyjny opatrunek gipsowy. Kciuk jest wolny od stabilizacji, dzięki czemu pomimo noszenia ortezy,
rączka dziecka utrzymuje funkcje chwytne ręki. W związku z tym, Twoje dziecko może stosować naszą ortezę przez 24 godziny
na dobę, bez konieczności rezygnacji z odziennych aktywności i zabawy!

Dziecięca orteza AM-OSN-U-01 została wykonana z innowacyjnego surowca AirSanmed. 

Specyfika surowca AirSanmed polega na tym, że nie jest on elastyczny i nie rozciąga się, przez co polepsza stabilizację
zabezpieczonej części ciała. Przy skórze dziecka znajduje się przewiewna bawełniana dzianina frotte, która jest przyjazna
dla skóry oraz posiada atest Oeko-Tex Standard 100. Wewnątrz znajduje się półsztywna perforowana pianka odciążająca
EVA, która doskonale chroni skórę Twojego dziecka przed ewentualnymi otarciami i odgnieceniami ze strony szyny
aluminiowej. Na zewnątrz surowca zainstalowano perforowany laminat medyczny z funkcją paroprzepuszczalną, zawierający
antybakteryjne składniki na bazie nieorganicznego Zeolitu Srebra. Składnik ten zapewnia długotrwałą skuteczność, a nawet
przeciwdziała najbardziej zakaźnym organizmom, takich jak MRSA i e-coli. AirSanmed spełnia wszelkie wymogi stawiane
zasadniczym wyrobom medycznym różnego przeznaczenia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 3 listopada
2004r. oraz spełnia wymogi zawarte w załączniku nr I Dyrektywy Rady 93/42/EWG z dnia 14 czerwca 1993r. dotyczącej
wyrobów medycznych, wdrożonej Ustawą z dnia 30 kwietnia 2004r. o wyrobach medycznych (Dz. U. nr 93 z 2004r., poz. 896).

Aluminiowa szyna dłoniowa posiada anatomiczny kształt, dzięki czemu doskonale unieruchamia i stabilizuje małe kości
nadgarstka takie jak: kość łódeczkowata, księżycowata, trójgraniasta, grochowata, czworoboczna większa oraz mniejsza,
główkowata i haczykowata oraz kości przedramienia. Szyna sięga aż do połowy przedramienia, dzięki czemu orteza może być
stosowana zarówno w przypadku zwichnięć, jak i jako podstawowy sposób leczenia po złamaniu w obrębie kości nadgarstka,
a także dystalnej części kości promieniowej i łokciowej. Dodatkowo, pod szyną znajduje się odciążający materiał AirSanmed,
który zabezpiecza skórę dziecka przed otarciami i odgnieceniami na skutek jej kontaktu z delikatnym ciałem małego pacjenta.

Dwie aluminiowe szyny w części górnej ortezy zapewniają dodatkową stabilizację od strony grzbietowej nadgarstka oraz od
strony bocznej przedramienia, chroniąc tym samym przed niekontrolowanym odwiedzeniem i przywiedzeniem nadgarstka.

Nasza orteza nadgarstka AM-OSN-U-01 posiada trzy pasy obwodowe, biegnące przez najważniejsze punkty anatomiczne
kończyny górnej: stawy ręki, promieniowo-nadgarstkowy i promieniowo-łokciowy dalszy oraz błonę międzykostną
przedramienia. Takie usytuowanie pasów nie jest przypadkowe. Pozwala ono bowiem na uzyskanie doskonałej stabilizacji
w obszarze całej ortezy: od kości śródręcza począwszy, poprzez kości nadgarstka oraz promieniową i łokciową w dystalnym
położeniu. Regulacja obwodowa pasków jest płynna, co pozwala na zapewnienie indywidualnego poziomu stabilizacji
i kompresji w tych trzech częściach anatomicznych zależnego od potrzeb małego pacjenta. 

TABELA ROZMIAROWA
Rozmiar Obwód nadgarstka  
1 9-11 cm
2 11-13 cm
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 1 , 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

